Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEMA/00080/2017                                        DE: 05/12/2017

O Secretário de Estado do Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: 642238/2017
    Nome: (249784/1) ISABELA DE ALMEIDA BARBOSA
        A Partir de: 08/01/2018 Até 06/02/2018
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (97900/2) JOCILEIDE ISABEL PEREIRA LEITE RAMOS
        Un. Adm: (178942) GER. DE PATRIMONIO MOBILIARIO

Processo N.: 647645/2017
    Nome: (266235/1) PABLO HENRIQUE VILAS BOAS TEBALDI
        A Partir de: 02/01/2018 Até 31/01/2018
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (208737/2) JEFERSON ZUCCHI
        Un. Adm: (147761) DIR. DE UNID. DESCONCENTRADA  DE TANGARÁ DA SERRA

Processo N.: 621528/2017
    Nome: (124838/2) SIBELLE CHRISTINE GLASER JAKOBI
        A Partir de: 02/01/2018 Até 31/01/2018
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (228662/1) LORENA MOREIRA NICOCHELLI
        Un. Adm: (147222) COORD. DE ORDENAMENTO HÍDRICO

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 05 de Dezembro de 2017.
          Carlos Henrique Baqueta Favaro
          Secretário de Estado do Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c5e3aebb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T00:15:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial